РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04.02.2020 № 37
п. Архара

О проведении муниципального конкурса проектных работ обучающихся по
физике и астрономии «Школа проектов»

В соответствии с планом работы отдела образования администрации
Архаринского района на 2020 год, районного методического объединения
учителей физики, в целях выявления, поддержки и развития одаренных
детей, развития навыков исследовательской деятельности, привлечения
внимания педагогов к внедрению современных подходов в образовательную
деятельность

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести с 10.02.2020 г. по 13.03.2020 г. муниципальный конкурс

проектных работ обучающихся по физике и астрономии «Школа проектов»
(далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса (приложение № 1);
2.2. Состав оргкомитета Конкурса (приложение № 2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций

проинформировать педагогов и обучающихся о проведении Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е. А.

Рудневу, заведующего ИМЦ отдела образования.

Начальник отдела образования